
ZARZĄDZENIE NR 110/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) a także Uchwały Nr XXXV/192/2021 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz 
Uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Piława Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 38 193 532,19 zł, w tym: bieżące 31 899 870,48 zł, majątkowe 6 293 661,71 zł 

b) wydatki 41 251 611,16 zł, w tym: bieżące 30 034 281,53 zł, majątkowe 11 217 329,63 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96776F20-8DCC-4313-9844-D83BE9D987BC. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 809 910,00 8 817 926,00

Różne rozliczenia finansowe 299 734,00 307 750,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

114 220,00 122 236,00

852 Pomoc społeczna 1 588 512,74 1 642 388,38

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

55 000,00 50 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 000,00 50 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 125 586,00 139 299,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

122 586,00 136 299,00

Pomoc dla cudzoziemców 512 445,48 557 608,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

512 445,48 557 608,12

855 Rodzina 5 133 357,00 5 136 728,00

Karta Dużej Rodziny 363,00 734,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

363,00 734,00

Wspieranie rodziny 0,00 3 000,0085504 3 000,00

3 371,00

85503 371,00

371,00

45 162,64

85231

85214

13 713,00

45 162,64

-5 000,00

-5 000,00

85219 13 713,00

75814 8 016,00

8 016,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

53 875,64

Rozdział Zmiana

8 016,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96776F20-8DCC-4313-9844-D83BE9D987BC. Uchwalony Strona 1



2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 3 000,00

38 128 269,55 38 193 532,19Razem:

3 000,00

65 262,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96776F20-8DCC-4313-9844-D83BE9D987BC. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 034 700,00 2 034 700,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 894 300,00 1 894 300,00

4260 Zakup energii 149 565,00 162 328,00

4270 Zakup usług remontowych 335 000,00 339 490,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

598 800,00 582 530,00

4430 Różne opłaty i składki 40 435,00 40 402,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 10 550,00

750 Administracja publiczna 4 310 881,76 4 310 881,76

Urzędy wojewódzkie 56 265,00 56 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 191,05 41 189,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 453,64 7 625,34

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 066,31 1 090,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

725,00 330,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 000,00 102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 83 800,00

75075

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zmiana

0,00

0,00

75011

Rozdział

70007

4 490,00

-700,00

-100,00

-395,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

998,83

171,70

24,47

-16 270,00

-33,00

-500,00

-450,00

12 763,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96776F20-8DCC-4313-9844-D83BE9D987BC. Uchwalony Strona 1



4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 2 200,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 200 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

200 000,00 200 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

5 000,00 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

195 000,00 199 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 039 853,17 10 047 869,17

Szkoły podstawowe 5 471 568,00 5 461 884,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00 398 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513 771,00 509 771,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

53 385,00 51 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 310,00 38 310,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

57 325,00 61 768,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 497 953,00 2 483 953,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 198 830,00 197 830,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 845,00 11 718,00

Przedszkola 1 963 750,00 1 981 450,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

76 000,00 86 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

29 240,00 25 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

46 800,00 51 800,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 163,00 6 296,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 500,00 56 236,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 300,00 6 979,00

5 000,00

3 133,00

3 736,00

-321,00

873,00

80104 17 700,00

10 000,00

-4 036,00

300,00

-1 000,00

8 000,00

4 443,00

-14 000,00

1 200,00

-2 000,00

8 016,00

80101 -9 684,00

-2 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

-4 500,00

4 500,00

75702

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96776F20-8DCC-4313-9844-D83BE9D987BC. Uchwalony Strona 2



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 191,00 9 705,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 866,00 3 240,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 308,00 33 308,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 3 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

26 258,00 27 458,00

852 Pomoc społeczna 2 477 452,74 2 531 328,38

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

103 000,00 98 000,00

3110 Świadczenia społeczne 103 000,00 98 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 554 519,00 568 232,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 189,00 380 693,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 262,00 66 727,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

9 370,00 9 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 841,00 13 387,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 2 984,00

Pomoc dla cudzoziemców 603 841,48 649 004,12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

51 574,80 98 068,80

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 534 600,25 533 268,89

855 Rodzina 6 145 435,00 6 148 806,00

Świadczenie wychowawcze 2 315 655,00 2 315 479,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 957,00 3 781,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 511 007,00 2 510 623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 328,00 66 024,00

4260 Zakup energii 400,00 320,00

Karta Dużej Rodziny 363,00 734,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363,00 734,00

Wspieranie rodziny 59 461,00 62 741,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 500,00 46 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 720,00 8 520,00

85504 3 280,00

2 480,00

800,00

85502 -384,00

-304,00

-80,00

85503 371,00

371,00

46 494,00

-1 331,36

3 371,00

85501 -176,00

-176,00

85231

214,00

4 546,00

-1 016,00

45 162,64

85214 -5 000,00

-5 000,00

85219 13 713,00

8 504,00

1 465,00

-626,00

80146 0,00

-1 200,00

1 200,00

53 875,64

514,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96776F20-8DCC-4313-9844-D83BE9D987BC. Uchwalony Strona 3



Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 122 700,00 122 980,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

122 700,00 122 980,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 978 655,00 978 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 000,00 612 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 491,00 8 291,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 305,00 32 305,00

4260 Zakup energii 53 700,00 48 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 350,00 46 350,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 100,00 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 600,00

41 186 348,52 41 251 611,16Razem:

4 000,00

400,00

-400,00

65 262,64

85516 0,00

-800,00

800,00

1 000,00

-5 000,00

85510 280,00

280,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96776F20-8DCC-4313-9844-D83BE9D987BC. Uchwalony Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



